

はじめ特典規約新旧対照表

新	旧
<p>PayPay に新規登録から 1 週間以内の銀行口座登録でもれなく PayPay ボーナス 1,000 円相当プレゼント</p> <p>■対象のお客様</p> <p>2019 年 8 月 1 日以降に PayPay に新規登録し、新規登録日から 1 週間以内に PayPay に銀行口座登録を行い、PayPay アプリの「支払方法の管理」画面から登録口座の確認をされた方。</p> <p>※お一人様につき 1 回の特典付与となります。</p> <p>※「銀行口座の登録」の手順等について詳しくは以下をご確認ください。</p> <p>◇ PayPay 残高のチャージから支払う</p> <p>■特典詳細</p> <p>対象のお客様に対して、1,000 円相当の PayPay ボーナスを付与します。</p> <p>※PayPay ボーナスについての詳細</p> <p>■特典の付与時期</p> <p>銀行口座登録の完了から原則 2 週間以内に PayPay ボーナスを付与いたします。ただし、お客様のご利用状況やシステム上の都合等により付与時期が遅くなる場合があります。</p> <p>※本特典による付与対象である場合、付与時に「あなたの残高」にお示ししてご連絡致します。それまでの間、「あなたの残高」画面に「PayPay 残高付与の処理中」という表示はされません。</p> <p>■注意事項</p> <ul style="list-style-type: none"> ・特典内容および適用条件、特典を予告なく変更する場合や、中止する場合があります。 ・アクセス集中やメンテナンスなどにより特典の付与が遅れる場合があります。 ・以下の場合は付与が無効になります。 - 特典の取得に関し、不正行為が行われたと当社が判断した場合。 	<p>PayPay に新規登録から 1 週間以内の銀行口座登録でもれなく PayPay ボーナス 1,000 円相当プレゼント</p> <p>■対象のお客様</p> <p>2019 年 8 月 1 日以降に PayPay に新規登録し、新規登録日から 1 週間以内に PayPay に銀行口座登録を行い、PayPay アプリの「支払方法の管理」画面から登録口座の確認をされた方。</p> <p>※お一人様につき 1 回の特典付与となります。</p> <p><u>※「銀行口座の登録」には、Yahoo!マネー/ウォレットの登録（SMS 認証含む）が必要です。</u></p> <p>※「銀行口座の登録」の手順等について詳しくは以下をご確認ください。</p> <p>◇ PayPay 残高のチャージから支払う</p> <p><u>◇ Yahoo!ウォレット 預金払い（外部サイト）</u></p> <p>■特典詳細</p> <p>対象のお客様に対して、1,000 円相当の PayPay ボーナスを付与します。</p> <p>※PayPay ボーナスについての詳細</p> <p>■特典の付与時期</p> <p>銀行口座登録の完了から原則 2 週間以内に PayPay ボーナスを付与いたします。ただし、お客様のご利用状況やシステム上の都合等により付与時期が遅くなる場合があります。</p> <p>※本特典による付与対象である場合、付与時に「あなたの残高」にお示ししてご連絡致します。それまでの間、「あなたの残高」画面に「PayPay 残高付与の処理中」という表示はされません。</p> <p>■注意事項</p> <ul style="list-style-type: none"> ・特典内容および適用条件、特典を予告なく変更する場合や、中止する場合があります。 ・アクセス集中やメンテナンスなどにより特典の付与が遅れる場合があります。 ・以下の場合は付与が無効になります。 - 特典の取得に関し、不正行為が行われたと当社が判断した場合。

<ul style="list-style-type: none">- 特典が加算される前に特典対象の PayPay アカウントを停止または解除した場合。- 特典が加算される前に登録した銀行口座を削除した場合。 - PayPay 残高利用規約その他当社の利用規約に違反する行為があった場合、またはそのおそれがあると当社が判断した場合。- お一人様が複数の PayPay アカウントを利用した場合。	<ul style="list-style-type: none">- 特典が加算される前に特典対象の PayPay アカウントを停止または解除した場合。- 特典が加算される前に登録した銀行口座を削除した場合や、<u>Yahoo!JAPAN ID の連携を解除した場合、別の Yahoo!JAPAN ID に再連携した場合。</u> - PayPay 残高利用規約その他当社の利用規約に違反する行為があった場合、またはそのおそれがあると当社が判断した場合。- お一人様が複数の PayPay アカウントを利用した場合。
---	--

以上